МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ

".МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«СМИРНЫХОВСКИЙ»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No272
22.10.2019

с.Буюклы

Об утверждении Положения об ограничении доступа обучающихся к видам информации,
распространяемой посредством сети интернет, причиняющей вред здоровью и (или)

развитию детей, а также не соответствующей задачам образования

'"

В соответствии с требованиями приказа Минкомсвязи от 16.06.2014 N2 161,
Методических рекомендаций по ограничению в образовательных организациях доступа
обучающихся к видам информации, распространяемой посредством сети интернет,
причиняющей вред здоревью и (или) развитию детей, а также не соответствующей
задачам образования, утвержденных Минкомсвязи 16.05.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕЛ.Кашмина
И.о.директора

В дело N2 01.09 за 2019 год
Секретарь
Медведева

22.10.2019

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	'"

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3